Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	От 24.09.2024
	                                               № 53

	 «О проведении публичных слушаний»

             Рассмотрев представление и.о. главы местной администрации города Струнино от 18.09.2024 г. № 01-12-2021, на основании  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, решения Совета народных депутатов г. Струнино № 73 от 19.09.2006 г. об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области», в целях обеспечения участия граждан и их объединений в осуществлении градостроительной деятельности, на территории муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, г. Струнино, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ
Р Е Ш И Л:
1. Провести 15.10.2024г. в 14.00. публичные слушания по вопросу изменения территориальной зоны озелененных территорий специального назначения (ДЛСп) на территориальную зону кладбищ (ДКл) в районе городского кладбища.
1. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации города Струнино Александровского района Владимирской области по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1 (каб. № 11).
3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
- глава г. Струнино Сергиенко Даниил Сергеевич;
- депутат Совета народных депутатов г. Струнино Разовский Александр  Борисович;
- депутат Совета народных депутатов г. Струнино Буянков Олег Владимирович;
- депутат Совета народных депутатов г. Струнино Сергеева Светлана Валерьевна;
- депутат Совета народных депутатов г. Струнино Дьячков Сергей Евгеньевич;
-  глава администрации г. Струнино Жугинский Александр Олегович;
-  заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино Гусев Алексей Анатольевич.
4. Полномочия по проведению публичных слушаний оставляю за собой.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф

Глава города                                                                            Д.С. Сергиенко